揚水設備設置（変更）工事完成届出書
年　　月　　日
　　　三重県知事　あて
住所
届出者　氏名又は名称及び　　　　　　　　　　 EQ \O(〇,印)印
法人にあっては、その代表者の氏名
　三重県生活環境の保全に関する条例第62条第１項の規定により、揚水設備設置（変更）の工事の完成について、次のとおり届け出ます。
	工場等の名称

	工場等の所在地

	許可番号等
	三重県指令　第　　　　　号（　　　　年　　月　　日）

	揚水設備の設置の場所

	完成年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	使用開始予定年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

（規格Ａ４版）